С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА   ВО X СЕМЕСТАР 
НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021
Максилофацијална хирургија 2
1 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме  и име

	1.
	6957
	Абдула Ерол

	2.
	6963
	Адеми Енес

	3.
	7012
	Адеми Зејние

	4.
	7083
	Ајдини Едона

	5.
	6814
	Алили Влора


2 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7030
	Алиу Рамадан

	2.
	7073
	Аџами Беса

	3.
	6925
	Вејсло Сара

	4
	6831
	Велевачковска Ивана

	5
	7072
	Велкова Христина


3 група
	
	
	

	р.б.
	идекс
	Презиме и име

	1.
	6720
	Гунеш Џан Берк

	2.
	6903
	Давитков Хелена

	3.
	7165
	Далтанасис Јоанис

	4.
	6695
	Ѓорѓевиќ Александар

	5.
	7103
	Ебиби Елхам


4 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	 Презиме име

	1.
	6872
	Зафировски Бобан

	2.
	7090
	Зулбеари Ќендреса

	3.
	7087
	Иваноски Стојче

	4
	6977
	Идризи Гезим

	5
	7104
	Идризи Исра


5 група
	
	
	

	р.б.
	Индек
	Презиме и Име  

	1.
	7084
	Илиев Димитар

	2.
	7112
	Илиевски Мартин

	3.
	7124
	Имери Мимоза

	4.
	7005
	Исмaили Миран

	5.
	6923
	Јусуф Јасер


6 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	6942
	Јусуф Насер

	2.
	7048
	Крмзов Мартин

	3.
	7142
	Лазовска Стефани

	4
	7174
	Лошкова Елена

	5
	7028
	Мартинов Константин


7 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7014
	Миленковски Драган

	2.
	6906
	Пејчиновска Ивана

	3.
	6916
	Печевска Теодора

	4.
	6491
	Реџепи Ајнур

	5.
	6495
	Рустеми Виљдан


8 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	6799
	Салихи Гентиjана

	2.
	6919
	Сејдиу Саранда

	3.
	7091
	Силјановска Моника

	4
	7054
	Софтиќ Ален

	5
	6991
	Талевски Игор


9 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс 
	Презиме и име

	1.
	7115
	Трајковска Мартина

	2.
	7035
	Укиќ Медина

	3.
	7024
	Хамзиќ Абдулах

	4.
	7037
	Чупи Арџента

	5.
	7357
	Гурбет Ајдемир


